
              ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

07 листопада 2023 року                 № 2074

Про  внесення  змін  до  Переліку  адміністративних  послуг,  затверджених
розпорядженням  начальника  міської  військової  адміністрації від
21 вересня 2023 року № 1338 

З метою упорядкування до вимог чинного законодавства та розширення
переліку адміністративних послуг, відповідно до Указу Президента України від
01  жовтня  2022  року  № 680/2022  «Про  утворення  військових  адміністрацій
населених пунктів у Харківській області», Постанови Верховної Ради України
від  16  листопада  2022  року  № 2777-ІХ  «Про  здійснення  начальниками
військових  адміністрацій  населених  пунктів  у  Харківській  області
повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України «Про
правовий режим воєнного стану», розпорядження Кабінету Міністрів України
«Деякі  питання  надання  адміністративних  послуг  органів  виконавчої  влади
через центри надання адміністративних послуг» від 16 травня 2014 року № 523-
р, керуючись частиною шостою статті 12 Закону України «Про адміністративні
послуги»,  підпунктом  4  пункту  "б"  статті  27  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  частиною другою  статті  10,  пунктом  8  частини
шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану»:

зобов’язую:

1. Внести  зміни  до  Переліку  адміністративних  послуг,  затверджених
розпорядженням  начальника  міської  військової  адміністрації від
21 вересня 2023 року  № 1338, доповнивши його адміністративними послугами
згідно додатку, що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  Інгу
ТОКАРЕНКО.

Заступник начальника 
міської військової адміністрації                                                 Станіслав
МОСЕЙКО  



Додаток

до розпорядження начальника 

міської військової адміністрації

07 листопада 2023 року № 2074

Перелік адміністративних послуг

№
п/п

Код Найменування адміністративної послуги

212 00194 Видача дозволу на порушення об’єкту благоустрою

213 00195
Переоформлення  дозволу  на  порушення  об’єкту
благоустрою

214 00196
Видача  дублікату  дозволу  на  порушення  об’єкту
благоустрою

215 00197 Анулювання дозволу на порушення об’єкту благоустрою

216 00036
Взяття  на  облік  громадян,  які  потребують  поліпшення
житлових умов

217 00256 Взяття громадян на соціальний квартирний облік

218

Встановлення  факту  безпосередньої  участі  у  заходах,
необхідних  для  забезпечення  оборони  України,  захисту
безпеки  населення  та  інтересів  держави  у  зв’язку  з
військовою агресією Російської Федерації проти України

219 00066
Видача  відомостей  з  документації  із  землеустрою,  що
включена  до  Державного  фонду  документації  із
землеустрою

220 02418

Подання інформаційного повідомлення про пошкоджене та
знищене  нерухоме  майно  внаслідок  бойових  дій,
терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  військовою
агресією Російської Федерації

 

Заступник міського 
голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради     Інга ТОКАРЕНКО


